
                                                          МИНИСТЕРТСВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

                                  ЛИСТА НА КАНДИДАТИ ОД ВТОРА КАТЕГОРИЈА КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ

                        КОНКУРСНИТЕ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА

Р.бр. Име Татково име Презиме Просек Училиште
Запишана 

година
Град училиште Пол

1 Сара Ердован Мустафиќ 4.47 Васил А. Дрен 1 Скопје Ж

2 Ерџан Џеваир Фазли 4.47 28 Ноември 3 Дебар М

3 Елиса Омер Мемедова 4.44 Методи М. Брицо 2 Делчево Ж

4 Драгана Зоран Тасевска 4.43 Јане Сандански 3 Штип Ж

5 Сузан Ферди Сејди 4.43 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

6 Сибела Мефаил Демировска 4.41 СОУ Гостивар 4 Гостивар Ж

7 Ресул Фатмир Абдули 4.38 ОСТУ Гостивар 1 Гостивар М

8 Стефанија Ѓулхан Илјас 4.38 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

9 Амина Неат Али 4.38 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

10 Ава Хамди Џемаили 4.36 Никола Штејн 2 Тетово Ж

11 Мерема Ерсан Сулејмани 4.36 Киро Бурназ 2 Куманово Ж

12 Елма Исмаил Селмани 4.36 СОМУ Гостивар 4 Гостивар Ж

13 Нафије Сафет Асани 4.36 28 Ноември 2 Дебар Ж

14 Азрета Иса Селмановска 4.33 Јован Калаузи 3 Битола Ж



15 Исамаил Ирфан Дурмишовски 4.33 Илија Н. Луј 1 Скопје М

16 Азра Фарејдин Џафероска 4.33 28 Ноември 3 Дебар Ж

17 Нафија Воја Незировска 4.33 Панче Караѓозов 1 Скопје

18 Рамазан Ѓунан Алиев 4.33 Иса Бег Медреса 4 Штип М

19 Ањеза Лулзим Беќири 4.33 28 Ноември 3 Дебар Ж

20 Елмедина Ќерим Малиќ 4.31 Никола Штејн 1 Тетово Ж

21 Самира Нухи Шабани 4.31 ОСТУ Гостивар 2 Гостивар Ж

22 Алида Африм Рапе 4.31 28 Ноември 4 Дебар Ж

23 Исмаил Тунџер Асанов 4.31 Јане Сандански 1 Струмица М

24 Валбона Ферди Адеми 4.29 Никола Штејн 2 Тетово Ж

25 Мустафа Џезаир Мечаноски 4.29 Мирко Милески 2 Кичево М

26 Сара Сенат Далипоска 4.29 Мирко Милески 2 Кичево Ж

27 Нурхадин Демир Ќамил 4.29 Шаип Јусуф 2 Скопје М

28 Денис Нешат Јашар 4.27 Димитар Влахов 1 Скопје М

29 Шефка Алим Калгури 4.27 СОМУ Гостивар 4 Гостивар Ж

30 Емел Тасим Селмани 4.27 СОМУ Гостивар 2 Гостивар Ж

31 Рикардо Себастијан Хуна 4.25 Илија Н. Луј 4 Скопје М

32 Индира Осман Мамудоска 4.25 Мирко Милески 4 Кичево Ж

33 Наиле Аднан Исмаили 4.23 Никола Штејн 3 Тетово Ж

34 Ермина Неат Садику 4.23 Мирко Милески 2 Кичево Ж

35 Аниса Орфеј Адем 4.23 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

36 Ерсан Рамадан Еминоски 4.22 Орде Чопела 1 Прилеп М

37 Магбер Амет Рамовска 4.22 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

38 Аниса Севим Абдули 4.21 Никола Штејн 2 Тетово Ж

39 Рахмана Себастијан Јакуп 4.20 Перо Наков 1 Куманово Ж

40 Мефаил Ќани Јашар 4.20 Панче Караѓозов 2 Скопје М



41 Мелиса Адлан Арифи 4.20 Панче Караѓозов 2 Скопје Ж

42 Севинча Муамер Алиова 4.20 Ванчо Прке 1 Виница Ж

43 Зулејха Таља Мехмедовска 4.20 ОСТУ Гостивар 1 Гостивар Ж

44 Ружди Орхан Аметовски 4.19 Шаип Јусуф 1 Скопје М

45 Маиза Баудин Абдиу 4.19 Нико Нестор 1 Струга Ж

46 Дилбера Северџан Куртеши 4.19 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

47 Елиса Суљо Мустафа 4.19 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

48 Ервин Џемаил Мехмед 4.19 Шаип Јусуф 1 Скопје М

49 Пендија Саша Салиевиќ 4.18 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

50 Нурџеван Дијана Ибраимоска 4.17 Наум Охридски 4 Охрид Ж

51 Елеонора Кенеди Фератова 4.17 Методи М. Брицо 4 Делчево Ж

52 Зејнеп Бајрам Зекир 4.17 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

53 Аида Селам Мече 4.15 28 Ноември 4 Дебар Ж

54 Рабија Елвис Јашар 4.15 Здравко Цветковски 2 Скопје Ж

55 Ноемина Петрит Мемедова 4.15 Наум Охридски 3 Охрид Ж

56 Елмедина Атиљан Шабаноска 4.15 Орде Чопела 3 Прилеп Ж

57 Аќиле Лорис Сулејман 4.15 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

58 Лоренс Себастијан Аметов 4.14 Арсени Јовков 3 Скопје М

59 Мелиса Реџеп Хајроска 4.14 Мирко Милески 3 Кичево Ж

60 Габриела Сејнур Осман 4.14 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

61 Авдул Ахмет Бајрам 4.13 Браќа Миладиновци 2 Скопје М

62 Ѓулизар Шадан Зумбер 4.13 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

63 Мејрем Шемса Хајчоска 4.13 Мирко Милески 1 Кичево Ж

64 Хадисен Хајрадин Џафероски 4.13 Тодор С. Тетоец 3 Струга М

65 Едвина Ѓунеш Асановски 4.13 Наце Буѓони 1 Куманово М

66 Рахман Сабри Ќерим 4.13 Шаип Јусуф 1 Скопје М



67 Насер Мевљан Далипов 4.13 Шаип Јусуф 1 Скопје М

68 Габриела Сали 4.13 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

69 Ибадет Назми Османи 4.09 СОМУ Гостивар 4 Гостивар Ж

70 Садета Елвис Агуш 4.09 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

71 Аделина Захир Рустемова 4.08 Добри Даскалов 4 Кавадарци Ж

72 Али Ерџан Далип Демир 4.08 Шаип Јусуф 3 Скопје М

73 Ванеса Елсон Рамаднова 4.08 Арсени Јовков 3 Скопје Ж

74 Амра Муарем Сулејман 4.08 Јане Сандански 2 Битола Ж

75 Елвир Езерџан Рушитовски 4.08 Цар Самоил 3 Ресен М

76 Антонела Љаме Абдиева 4.08 Јован Калаузи 4 Битола Ж

77 Јонатан Бајрам Исљам 4.08 Шаип Јусуф 3 Скопје М

78 Медина Ќани Ибраим 4.07 Арсени Јовков 2 Скопје Ж

79 Јашар Ремзи Абаз 4.07 Шаип Јусуф 1 Скопје М

80 Елведина Орхан Бислими 4.07 Арсени Јовков 4 Скопје Ж

81 Саника Мирсад Хусеини 4.07 ОСТУ Гостивар 1 Гостивар Ж

82 Ријамонда Јохан Сефер 4.07 Марија К. Склодовска 2 Скопје Ж

83 Севги Енвер Зјнелова 4.07 Кирил и Методиј 3 Неготино Ж

84 Бајруш Тефик Лиманов 4.06 8 Септември 1 Тетово М

85 Орнела Ѓунер Дудиш 4.06 Јосип Броз Тито 1 Скопје Ж

86 Емрихан Аџи Бајрами 4.06 Иса Бег Медреса 1 Скопје М

87 Емир Сејдо Јашаров 4.06 Илија Н. Луј 4 Скопје М

88 Енес Енвер Сулејман 4.06 Шаип Јусуф 2 Скопје М

89 Надире Мухамет Хајра 4.00 Наум Охридски 4 Охрид Ж

90 Амела Елдин Усиновска 4.00 Браќа Миладиновци 2 Скопје Ж

91 Антонио Серџо Сухамет Узеир 4.00 Никола Карев 2 Скопје М

92 Сејдин Фадил Адеми 4.00 Никола Штејн 3 Тетово М



93 Алхијан Муарем Ибраимовиќ 4.00 Иса Бег Медреса 3 Штип М

94 Мелиса Идриз Ахмедова 4.00 Методи М. Брицо 3 Делчево Ж

95 Цеца Рамиз Сакиповска 4.00 Гоце Делчев 2 Куманово Ж

96 Севѓуле Мухамед Сакип 4.00 Димитар Влахов 1 Скопје Ж

97 Енис Сејнур Куртеши 4.00 Шаип Јусуф 3 Скопје М

98 Ајредин Шаин Шакировски 4.00 Боро Петрушевски 3 Скопје М

99 Жаклина Ерџан Елмазоска 4.00 Ристе Р. Ричко 1 Прилеп Ж

100 Зукрет Алим Калгури 4.00 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар М

101 Едвина Ислам Мустафова 4.00 Кирил и Методиј 3 Неготино Ж

102 Хадис Албен Кагури 4.00 ОСТУ Гостивар 3 Гостивар М

103 Селма Хашим Арифи 4.00 СОМУ Гостивар 2 Гостивар Ж

104 Семријан Лилјана Исмаиловска 4.00 Наум Охридски 4 Охрид Ж

105 Филип Перица Крстевски 4.00 Наце Буѓони 2 Куманово М

106 Мухамед Беким Максуд 4.00 Кирил и Методиј 3 Охрид М

107 Насер Џавид Реџепи 4.00 Илија Н. Луј 3 Скопје М

108 Пакизе Себастијан Алијевиќ 4.00 Марија К. Склодовска 3 Скопје Ж

109 Рува Елвис Бајрам 4.00 Димитар Влахов 1 Скопје Ж

110 Вирџинија Сенур Шабан 4.00 Васил А. Дрен 1 Скопје Ж

111 Сумеја Деар Амети 4.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

112 Џенифер Самија Абдулоска 4.00 Мирко Милески 2 Кичево Ж

113 Севима Ердем Алимановска 4.00 Ацо Русковски 2 Берово Ж

114 Ајџан Ѓунајдин Рустемоска 4.00 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

115 Реџеп Ѓунеш Укиќ 4.00 Шаип Јусуф 1 Скопје М

116 Бурхан Рамадан Камбери 4.00 Шаип Јусуф 4 Скопје М

117 Самуел Дехран Селимановски 3.93 Гоце Делчев 3 Куманово М

118 Јасина Бујар Мухареми 3.93 СОМУ Гостивар 2 Гостивар Ж



119 Ајсел Нешат Арифи 3.93 СЕОУ Гостивар 4 Гостивар М

120 Елмедина Усамедин Мемедова 3.93 Арсени Јовков 4 Скопје Ж

121 Шкљкиме Сафедин Беќири 3.93 28 Ноември 3 Дебар Ж

122 Серхан Ајнур Исинов 3.93 Иса Бег Медреса 3 Штип М

123 Лејља Салетин Амет 3.93 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

124 Мелиса Сеад Хусоска 3.93 Мирко Милески 2 Кичево Ж

125 Муса Ајхан Еминов 3.93 Добри Даскалов 1 Кавадарци М

126 Емануел Алберт Сали 3.93 Шаип Јусуф 1 Скопје М

127 Сенди Шефки Мемедоска 3.92 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж

128 Моника Себаедин Мустафа 3.92 Јован Калаузи 4 Битола Ж

129 Сабрина Рушид Демировска 3.92 Ацо Русковски 3 Берово Ж

130 Рагми Марти Асановски 3.92 Гоце Делчев 4 Куманово М

131 Едвина Ерол Бекирова 3.92 Методи М. Брицо 2 Делчево Ж

132 Ибраим Мустафа Велиов 3.92 Ванчо Прке 3 Виница М

133 Демирали Атин Мемедов 3.92 Јане Сандански 4 Штип М

134 Џавит Орхан Бехџет 3.92 Шаип Јусуф 2 Скопје М

135 Билхан Татјана Демироски 3.92 Кузман Ј. Питу 4 Прилеп М

136 Ајша Омер Вејселоска 3.92 Мирко Милески 2 Кичево Ж

137 Мерза Демирали Селим 3.90 Димитар Влахов 3 Скопје Ж

138 Емил Елвис Еминовски 3.90 САБА 3 Скопје М

139 Кумрије Алмир Далип 3.88 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

140 Зулфикар Денис Демиров 3.88 Шаип Јусуф 1 Скопје М

141 Сара Рустем Амедовска 3.87 Панче Караѓозов 1 Скопје Ж

142 Аделиса Алан Исмаиловска 3.87 Панче Арсовски 1 Скопје М

143 Магбуле Асип Демири 3.87 Перо Наков 2 Куманово Ж

144 Орхан Нервиз Малиќи 3.87 Боро Петрушевски 1 Скопје М



145 Филиз Изет Абаси 3.86 8 Септември 4 Тетово Ж

146 Бенџамин Ервин Реџеп 3.86 Георги Димитров 3 Скопје М

147 Елифе Мурсел Тахири 3.86 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар Ж

148 Ибраим Ердован Шабанов 3.86 Кирил и Методиј 4 Неготино М

149 Есат Зулихана Рифатоски 3.86 Ристе Р. Ричко 2 Прилеп М

150 Сафет Тефик Џемаилоски 3.86 Кузман Ј. Питу 2 Прилеп М

151 Џулијана Ѓунеш Халил 3.86 Шаип Јусуф 1 Скопје М

152 Рамиз Сеадин Вејселоски 3.86 Мирко Милески 2 Кичево М

153 Шезо Дејан Зекир 3.85 Раде Ј. Корчагин 2 Скопје М

154 Давид Едијан Салиоски 3.85 Ѓорче Петров 3 Прилеп М

155 Ерика Суват Сакип 3.85 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

156 Мелиса Перхан Шакировска 3.85 Арсени Јовков 4 Скопје Ж

157 Исен Рустем Осман 3.83 Владо Тасевски 2 Скопје М

158 Ајруш Шевал Дестановски 3.83 Ацо Русковски 4 Берово М

159 Хасије Рушан Бајрами 3.83 СЕОУ Гостивар 3 Гостивар Ж

160 Ристем Минир Демовски 3.82 Коле Нехтенин 4 Штип М

161 Едисон Ѓунеш Алиев 3.82 Шаип Јусуф 4 Скопје М

162 Селам Хашим Арифи 3.82 СОМУ Гостивар 4 Гостивар М

163 Ванеса Емин Демирали 3.82 Наце Буѓони 4 Куманово Ж

164 Сара Мамут Етеми 3.81 Никола Штејн 1 Тетово Ж

165 Ермин Орхан Чакаловски 3.81 Методи М. Брицо 2 Делчево М

166 Леутрим Зулбеар Фазлиу 3.81 28 Ноември 1 Дебар Ж

167 Садбер Северџан Абдула 3.81 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

168 Џастин Ѓунеш Халил 3.81 Боро Петрушевски 1 Скопје М

169 Џевџет Ајрадин Емроски 3.81 Мирко Милески 1 Кичево М

170 Ребека Ердован Узеироска 3.80 Кузман Ј. Питу 2 Прилеп Ж



171 Кијара Нехат Зекир 3.80 Панче Караѓозов 2 Скопје Ж

172 Џанер Баки Шаќири 3.80 Никола Штејн 3 Тетово М

173 Афија Орхан Реџепоска 3.80 Мирко Милески 1 Кичево Ж

174 Мерием Садри Амкова 3.80 Панче Караѓозов 2 Скопје Ж

175 Фатма Садем Мемедоска 3.80 Мирко Милески 1 Кичево Ж

176 Амина Ерхан Чукеска 3.80 Мирко Милески 1 Кичево Ж

177 Неџибе Сафет Азир 3.80 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

178 Сузана Куртиш Асан 3.80 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

179 Сибел Ертан Рамадани 3.79 Ѓоце Стојчески 3 Тетово Ж

180 Ибраим Шаин Исаку 3.79 28 Ноември 3 Дебар М

181 Џузета Закин Цанеска 3.79 Мирко Милески 3 Кичево Ж

182 Мејрем Суват Хасан 3.78 Лазар Танев 3 Скопје Ж

183 Илами Авзи Бабули 3.78 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар М

184 Мерсиха Ферсијан Селим 3.77 Здравко Цветковски 4 Скопје Ж

185 Нигер Малик Рушидоска 3.77 Таки Даскало 3 Битола М

186 Лоренса Рифат Шериф 3.77 Панче Караѓозов 3 Скопје Ж

187 Фекрије Кемал Далип 3.77 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

188 Зулејхан Ахмед Адем 3.77 Владо Тасевски 3 Скопје Ж

189 Кимет Ферди Шаипи 3.75 Никола Штејн 2 Тетово Ж

190 Алмедин Дехран Рамаданов 3.75 Шаип Јусуф 1 Скопје М

191 Мељихан Ерџан Јашари 3.75 Моша Пијаде 1 Тетово Ж

192 Мелани Али Јакуповска 3.75 Методи М. Брицо 3 Делчево Ж

193 Сабрина Илда Бајрамоска 3.75 Мирко Милески 4 Кичево Ж

194 Шани Сабир Рамадани 3.75 Никола Штејн 1 Тетово М

195 Муњуре Вејсел Вејсел 3.75 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

196 Сабрина Скендер Ализотова 3.75 Димитрија Чуповски 4 Велес Ж



197 Ирфан Идавер Мустафов 3.73 Иса Бег Медреса 2 Штип М

198 Емануел Бобан Петровски 3.73 Георги Димитров 2 Скопје М

199 Алишан Рамиз Мемедовски 3.73 Мирко Милески 1 Кичево М

200 Анифа Ненад Џеладин 3.73 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

201 Агрон Арбен Бајрами 3.71 28 Ноември 2 Дебар М

202 Јасин Бујар Мухареми 3.71 ОСТУ Гостивар 2 Гостивар М

203 Јасмина Зехран Демир 3.71 Перо Наков 4 Куманово Ж

204 Емел Халил Алушоска 3.71 Мирко Милески 3 Кичево Ж

205 Анита Себајдин Бајрамоска 3.71 Мирко Милески 2 Кичево Ж

206 Ерол Амдија Реџепоски 3.71 Мирко Милески 2 Кичево М

207 Емел Трајан Сулејман 3.71 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

208 Михрибан Асан Кадри 3.70 Димитар Влахов 3 Скопје М

209 Руфат Суат Зулфи 3.70 Панче Караѓозов 4 Скопје М

210 Марвин Миљаим Ибиш 3.70 Шаип Јусуф 3 Скопје М

211 Кемал Ујан Ибраимов 3.69 Коле Неделковски 4 Велес М

212 Џони Јуксен Демировиќ 3.67 Шаип Јусуф 1 Скопје М

213 Иснија Сењур Зекирова 3.67 Димитар Влахов 4 Скопје Ж

214 Сабрина Алишах Ридарова 3.67 Ацо Русковски 4 Берово Ж

215 Рукија Сенат Сулејманоска 3.67 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

216 Елисавета Усеин Усеин 3.67 Димитар Влахов 1 Скопје Ж

217 Енвер Илијаз Емини 3.67 Георги Димитров 3 Скопје М

218 Зухра Алија Исмаилоска 3.67 Ристе Р. Ричко 3 Прилеп Ж

219 Адријана Ерхан Јашарова 3.67 Наум Охридски 4 Охрид Ж

220 Марина Оливер Живковиќ 3.67 Арсени Јовков 3 Скопје Ж

221 Ефе Елвер Рушидов 3.67 Коле Нехтенин 1 Штип М

222 Рахела Сенар Емин 3.67 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж



223 Сара Селим Красниќ 3.67 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

224 Алмина Фердит Мемедоска 3.67 Мирко Милески 1 Кичево Ж

225 Мухаммед Мустаф Азис Бајрамов 3.66 Иса Бег Медреса 4 Штип М

226 Едона Урим Бајрами 3.64 Нико Нестор 2 Струга Ж

227 Амина Џон Јашар 3.63 Панче Караѓозов 1 Скопје Ж

228 Сами Јусин Демировски 3.63 Коле Нехтенин 1 Штип М

229 Ајтен Омер Демировска 3.63 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

230 Семина Едис Хасан 3.63 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

231 Муса Ќенан Нуредини 3.63 Никола Штејн 2 Тетово М

232 Џанан Јусун Мамудова 3.63 Димитар Мирасчиев 1 Штип Ж

233 Севѓуле Суад Осман 3.63 Шаип Јусуф 1 Скопје М

234 Амина Кујтим Куртиши 3.62 28 Ноември 2 Дебар Ж

235 Кадире Елвис Мустафовска 3.62 Перо Наков 3 Куманово Ж

236 Мелиса Рамо Рамоска 3.62 Јане Сандански 4 Битола Ж

237 Исамедин Шефкет Шабан 3.62 Шаип Јусуф 4 Скопје М

238 Барија Мухамед Рамадани 3.61 СОМУ Гостивар 3 Гостивар Ж

239 Сељатин Алберт Ајдар 3.60 Шаип Јусуф 2 Скопје М

240 Јасин Ариф Арсалани 3.60 СОУ Гостивар 1 Гостивар М

241 Љуљјета Иљбер Бајрами 3.60 28 Ноември 3 Дебар Ж

242 Самира Самир Илјаз 3.60 Арсени Јовков 2 Скопје Ж

243 Валесија Зулфи Алиловска 3.60 Перо Наков 1 Куманово Ж

244 Емина Сеад Исмаиловска 3.60 Перо Наков 1 Куманово Ж

245 Мерсика Северџан Браими 3.60 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

246 Мехмед Јашар Камбери 3.60 Шаип Јусуф 3 Скопје М

247 Амин Суат Зекир 3.60 Шаип Јусуф 1 Скопје М

248 Ѓулширас Сафет Реџепи 3.60 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж



249 Емилијан Сафет Салиевски 3.58 Раде Ј. Корчагин 4 Скопје М

250 Барш Сами Мемедов 3.58 Никола Карев 4 Струмица М

251 Бенита Фаат Мемедова 3.58 Ванчо Прке 3 Виница Ж

252 Белен Орхан Ибраимова 3.58 Ванчо Прке 3 Виница Ж

253 Самира Бени Маличевска 3.58 Димитар Влахов 2 Скопје Ж

254 Ануша Тони Ахмед 3.58 Шаип Јусуф 3 Скопје М

255 Сонѓул Менан Рустемова 3.58 Ѓорче Петров 3 Прилеп Ж

256 Перхан Сафет Сали 3.58 Шаип Јусуф 2 Скопје М

257 Езана Сењур Зекирова 3.57 Марија К. Склодовска 2 Скопје Ж

258 Мевљуде Сељам Мече 3.57 28 Ноември 2 Дебар Ж

259 Меваип Буран Рахманоски 3.57 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар М

260 Џемаиљ Самир Елез 3.57 Наце Буѓони 2 Куманово М

261 Џемаил Сенат Весели 3.57 Панче Караѓозов 3 Скопје М

262 Елма Ајљуш Џавид 3.57 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

263 Ирмизат Орхан Дурак 3.57 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

264 Елмедин Ирфан Малиќи 3.56 Тодор С. Тетоец 2 Тетово М

265 Рекипе Елвин Мехмед 3.56 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

266 Бајрам Емин Демирали 3.55 Киро Бурназ 3 Куманово М

267 Амелија Мухамед Камберовска 3.55 Наце Буѓони 4 Куманово Ж

268 Емил Северџан Дурмишовски 3.55 Коле Неделковски 3 Велес М

269 Алмира Ѓунајдин Рустемоска 3.55 Ристе Р. Ричко 3 Прилеп Ж

270 Ѓула Семави Рустемова 3.54 Таки Даскало 3 Битола Ж

271 Мејрем Агим Идризи 3.54 Никола Штејн 3 Тетово Ж

272 Адам Сашо Рамаданов 3.54 Јосип Броз Тито 2 Скопје М

273 Сара Мирослав Трајковска 3.54 Јане Сандански 3 Штип Ж

274 Елма Исамил Малиќ 3.54 Арсени Јовков 4 Скопје Ж



275 Амин Шени Зекир 3.54 Шаип Јусуф 3 Скопје М

276 Нафис Орхан Алиоски 3.54 Ѓорче Петров 4 Прилеп Ж

277 Седат Селјадин Јашар 3.54 Владо Тасевски 4 Скопје М

278 Алмедина Дурак Зекир 3.54 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

279 Елведин Боби Исмаил 3.54 Шаип Јусуф 4 Скопје М

280 Амсел Елвис Салиев 3.53 Шаип Јусуф 1 Скопје М

281 Сафие Беами Шакирова 3.53 Славчо Стојменски 1 Штип Ж

282 Ален Орхан Реџеповски 3.53 Јовче Тесличков 2 Велес М

283 Марвин Кенан Шабан 3.53 Георги Димитров 1 Скопје М

284 Лео Горанчо Стојковски 3.53 Наум Н. Борче 2 Пробиштип М

285 Аземина Омер Вејселоска 3.53 Мирко Милески 1 Кичево Ж

286 Јасин Себастијан Есад 3.53 Шаип Јусуф 1 Скопје М

287 Ѓулизар Зија Сејди 3.53 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

288 Дерија Минир Демовска 3.50 Коле Нехтенин 1 Штип Ж

289 Анабела Суада Селим 3.50 Димитар Влахов 2 Скопје Ж

290 Емел Сафет Идризи 3.50 Никола Штејн 1 Тетово Ж

291 Матеј Орхан Шабанов 3.50 Ѓорче Петров 4 Крива Паланка М

292 Ајлин Рефик Саити 3.50 Никола Штејн 1 Тетово Ж

293 Мирибан Беким Далипи 3.50 СЕОУ Гостивар 4 Гостивар Ж

294 Омер Орхан Елез 3.50 Михајло Пупин 1 Скопје М

295 Омер Салија Шаќири 3.50 Моша Пијаде 2 Тетово М

296 Џуља Насер Аметовска 3.50 Киро Бурназ 4 Куманово Ж

297 Јелдза Шадан Хусеин 3.50 Марија К. Склодовска 3 Скопје Ж

298 Наџија Ерсан Сулејмани 3.50 Киро Бурназ 4 Куманово Ж

299 Шакира Демир Мемед 3.50 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

300 Рамизе Орхан Шабанова 3.50 Ѓорче Петров 3 Кавадарци Ж



301 Лаура Омер Бафтијар 3.50 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

302 Алибер Шериф Рамадани 3.50 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар М

303 Муарем Мирсад Хусеини 3.50 ОСТУ Гостивар 3 Гостивар М

304 Едис Ален Цвитанов 3.50 Шаип Јусуф 2 Скопје М

305 Мери Бајрам Керимова 3.50 Ванчо Прке 4 Виница Ж

306 Мерсиха Мифтар Алијевиќ 3.50 Панче Караѓозов 3 Скопје Ж

307 Кенан Судахан Јашар 3.50 Михајло Пупин 3 Скопје М

308 Џемаил Ајнур Реџеп 3.50 Шаип Јусуф 3 Скопје М

309 Емануел Орхан Алиоски 3.50 Ѓорче Петров 2 Прилеп М

310 Сали Дејан Курта 3.50 Шаип Јусуф 4 Скопје М

311 Сунај Мадер Емин 3.50 Шаип Јусуф 4 Скопје М

312 Сунај Јуксел Исмаил 3.50 Шаип Јусуф 3 Скопје М

313 Амела Роберт Бајрам 3.50 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

314 Елеонора Сенат Зекир 3.50 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

315 Бени Роберт Џеладин 3.50 Шаип Јусуф 3 Скопје М

316 Даниел Адем Јашар 3.50 Шаип Јусуф 2 Скопје М

317 Елиф Нури Сефер 3.50 Шаип Јусуф 3 Скопје М


